
新型コロナウィルス感染拡大防止へのご協力のお願いについて 

 

平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

京滋信用組合では、お客様の健康・安全を最優先に、新型コロナウィルス感染拡大の防止

と感染リスクの低減策として、窓口業務や渉外活動等につき、以下の対応とさせていただき

ます。 

 

●窓口でのお取引について 

職員の交代での勤務や、窓口業務の一部縮小等を行っておりますので、通常以上にお

待ちいただく可能性がございます。 

お急ぎではないご用件につきましては、ご来店をお控えいただきますようご協力を

お願いいたします。 

 

●渉外活動について 

新型コロナウィルス関連のご相談等以外での渉外活動は、原則控えさせていただき

ます。 

 

●ATM及び店内共用部分の消毒実施 

店舗内で多くのお客様がご利用になる店内共用部分につきましては、定期的にアル

コール消毒剤によるふき取り清掃を実施しております。 

 

●手指消毒とマスク着用の実施 

職員の出勤時や外出からの帰店時には、手指の消毒を行う事を徹底しております。 

また、全役職員がマスクを着用して勤務させていただきます。 

 

●感染防止について 

ご来店いただく際には、できる限りマスクの着用とアルコール消毒にご協力をお願

いいたします。 

 

以上、お客様の安心・安全を最優先し、感染リスクを低減する措置として実施して

おりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

京滋信用組合 

 


